......
.

riportano

A) Risultati gara
Girone A

7 ° Giornata
27/07/2014  BOOSCAR0711

MILANO BAS. 1946 A.S.D.
(LUCCHINI U.)
27/07/2014  BOOSCAR0713

CIPI SANNAZZARO B.C. AS.D
(DI PALMA L)

Girone B

4 ° Giornata
27/07/2014

BOOSCBX0411
(BELLINO M. - N.F))
27/07/2014

BOOSCBX0413
(MOSSINO C.)

S.S.D. B.S. CASTELLAMONTE

BLUE SOX ASD BROTHERS
Girone C

2 ° Giornata
13/07/2014

BOOSCCRO0211

S. MARTINO JUNIOR B&S
(SALMASO M. - GARBIN P.)

3 ° Giornata
20/07/2014

BOOSCCR0311  S. MARTINO JUNIOR B&S
(PANAROTTO A. - SALMASO M.)
4 ° Giornata
27/07/2014  BOOSCCR0412

A.S.D. T-REX PASTRENGO BAS.
(SALMASO M. - PANAROTTO A))

COMUNICATO UFFICIALE N. 7018 - ROMA 01/08/2014

Serie C Federale

A.S.D. SARONNO B.C.

A.S.D. B.C. OLD RAGS LODI

ALBISOLE CUBS BAS. TEAM A.S.D

A.S.D. JACKS TORINO B.S.

A.S.D. T-REX PASTRENGO BAS.

CRAZYPRAISSOLA

A.S.D.B.S.C. ROVIGO ELITE

18

Il Giudice Unico di Categoria della F.I.B.S., Sig. Enzo Benzi, nella seduta del 01/08/2014 ha
omologato le gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si
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Girone F

6 ° Giornata
27/07/2014  BOOSCFRO611
(CARPANI G.)

BOOSCFR0612
(BIANCHI V.)

BOOSCFR0613
(ALINOVI M.)

(Art. 417 RT.G)

BOOSCFR0O614
(FINELLIR.)

27/07/2014

27/07/2014

27/07/2014

7 ° Giornata
23/07/2014  BOOSCFRO711
(CARPANI G.)

Girone G

5 ° Giornata
20/07/2014 BOOSCGRO512
(DOMENICUCCI F.)

6 ° Giornata
27/07/2014 BOOSCGR0613
(FERRAMOSCA T.)

Girone H

4 ° Giornata
27/07/2014 BOOSCHR0411
(CAVINI M.)

BOOSCHR0413
(MIGLIORINI V)

27/07/2014

Girone I

4 ° Giornata
27/07/2014 BOOSCIR0412

CARPI B.C. AS.D.

JUNIOR PARMA B.C. AS.D.

COMCOR ENGINEERING JUNIOR MODENA

ASD YANKEES BSC

PALFINGER REGGIO EMILIA

A.S.D. RIMINI 86 B.C.

OZZANO VIRTUS BAS. 1975 A.S.D.

FIORENTINA BAS. S.S.D. ARL

POL. PADULE BAS A.S.D.

A.S.D. MAREMMA BAS.

(ROMANO E. - MALENTACCHI M.)

Girone K

4 ° Giornata
27/07/2014 BOOSCKX0413

A.S.D. CECCANOB. S.

(TOLENTINATI A. - LALLI M.)

A.S.D. LONGBRIDGE 2000 B.C.

LA FALCO COLORNO

CAREGA PARK RANGERS SALA BAGANZA

PALFINGER REGGIO EMILIA

COMCOR ENGINEERING JUNIOR MODENA

TORRE PEDRERA FALCONS BC ASD

TORRE PEDRERA FALCONS BC ASD

ABC MASSA CARRARA S.S.D.

A.S.D. NUOVE PANTERE LUCCA

BANCAETRURIA AREZZO

A.S.D INSIEME LATINA

14

12

14

13

19
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B) Classifiche

Girone A

PORTA MORTARA B.S. NOVARA AS.D.
A.S.D. SARONNO B.C.

A.S.D. RAJO BAS.

MILANO BAS.1946 A.S.D.

CODOGNO BASEBALL 67

A.S.D. B.C. OLD RAGS LODI

BASEBALL MALNATE VIKINGS ASD ROBOTECH

CIPI SANNAZZARO B.C. A.S.D.

Girone B

A.S.D.JACKS TORINO B.S.

BLUE SOX A.S.D. BROTHERS

S.S.D. B.S. CASTELLAMONTE
JUVE 98 B.C. S.S.D.

ALBISOLE CUBS BAS. TEAM AS.D.
A.S.D. U.S. DIAMANTE MONDOVT’

Girone C

A.S.D.B.S.C. ROVIGO ELITE

S. MARTINO JUNIOR B&S

A.S.D. T-REX PASTRENGO BAS.
A.S.D.CRAZY SAMBONIFACESE B.S.
A.S.D.B.S.C. ROVIGO

Girone D

WHITE SOX BUTTRIO BAS. A.S.D.
A.S.D. PADOVA B.S.C. TOMMASIN
A.S.D. S.B. DRAGONS CLUB
PONTE BASEBALL ICM

Girone F

ETECNO1-FONTANA SALA BAGANZA
A.S.D. LONGBRIDGE 2000 B.C.

YANKEES BSC

CARPI B.C. AS.D.

PALFINGER REGGIO EMILIA

JUNIOR PARMA B.C. A.S.D.

A.S.D. COLORNO B.C.

COMCOR ENGINEERING JUNIOR MODENA

PG

14
13
14
14
13
14
14
14

PG

14
13
14
14
13
14

PG

10
10
10
10
12

PG

11
11
11
11

PG

13
13
13
14
14
13
14
14

PV

O N 00 0 O VU OV

PV

12
10

N W U1 O

PV

N AN O O

PV

w w w o«

PP

[o) NN @2 R @ ) [ 0 IR NN

12
14

PP

o U1 W N

10
12

PP

a W = =

10

PP

v
o W 0 0 W

O© OV W W 0 N W N

PER
714
692
642
642
615
571
142

PER
857
769
642
357
230
142

PER

900
900
700
400
166

PER
727
272
272
272

PER
846
769
461
428
428
384
357
357



Girone G

OZZANO VIRTUS BAS. 1975 A.S.D.
FANO BAS. '94

TORRE PEDRERA FALCONS BC ASD
CRAL E. MATTEI AS.D.

B.S.C. SASSO MARCONI BAS. A.S.D.
A.S.D. RIMINI 86 B.C.

B.C. RICCIONE 2012 AS.D.

A.S.D. FAENZA BAS.

Girone H

PROGETTO LIVORNO

ABC MASSA CARRARA S.S.D.
POLISPORTIVA PADULE BAS. A.S.D
A.S.D. NUOVE PANTERE LUCCA
FIORENTINA BAS. S.S.D. ARL
A.S.D. COSMOS

Girone 1

A.S.D. MAREMMA BAS.
BANCAETRURIA AREZZO
LANCERS B.C.

PROMOS BAS. PERUGIA

SIENA BAS. MONTERIGGIONI A.S.D.

Girone K

A.S.D INSIEME LATINA
TUSCIA BAS. TEAM AS.D.
AS.D. LATINAB.C.

S.S. LAZIO BAS. & SOFT. AS.D.
A.S.D. CECCANOB. S.

Girone L

A.S.D. CATALANA BAS. SOFT.
S.S.D."YELLOW TEAM" BAS.
VIBRAF BAS. SOFT. D. A.S.D.

Girone M

UNIONE PICENA BAS. A.S.D.
B.C. ANCONA AS.D.
A.S.D. ASCOLI BAS. & SOFT.

PG
12
12
13
12
14
12
11
10

PG
14
14
14
13
15
15

PG

12
14
13
13
13

PG

10

PG

PG

- g
<

O N W 00 N 0 O =

PV

N U1l O

PV

11
10

PV

= N O NN

PV

PV

o
o

PER

916
750
615
583
571
250
181

= O O O U1 U1 W =~

[y

PP PER
928
428
428
384
10 333
13 133

0w o 0

PP PER
916
714
461
461
384

0 N N A~

PP PER
777
700
666
222
111

0w N W W N

PP PER

625
500
375

PP PER

1 857
5 375



Girone N

A.S.D."POL. ALI' TERME"
A.S.D. AQUILA BRONTE BAS.
PATERNO' RED SOX A.S.D.
A.S.D. RANDAZZESE BAS.
A.S.D. BRONTEB.C.

Girone O

A.S.D. AICS CHIETI BASEBALL
A.S.D. MATINO BASEBALL
ORO6 TRITONS TARANTO BAS.

C) Provvedimenti disciplinari

Atleta

Gara BOOSCFR0613

PG
12
12
12
12
12

PG

PV PP
9 3
8 4
7 5
6 6
0 12

PV PP

1
4 3
5

PER
750
666
583
500

PER
857
571
285

SQUALIFICA 1 giornata/e di gara A MARTINELLI ADOLFO (A.S.D. JUNIOR MODENA BASEBALL CLUB) per comportamento

platealmente protestatario e non regolamentare in campo; espulso.

Il Giudice Unico di Categoria

Sig. Enzo Benzi



